
RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 39/2019 **Data:** 02/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

37 - Valor: 166,67 - Data: 28/08/2019 - Vigência: 28/08/2019

Fornecedor: 275 - MIGLIORINI & MOSCARDINI LTDA - CPF/CNPJ: 10.805.699/0001-10

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	7963	CARIMBO NOMINAL AUTOMÁTICO	UN	3,0000	40,0000	120,00
						Última Compra:	2/2019 - 30,0000
2	M	11206	CARIMBO NOMINAL AUTOMÁTICO CÂMARA	UN	1,0000	70,0000	70,00
						Última Compra:	2/2019 - 55,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				190,00

Fornecedor: 274 - ALYNE RODRIGUES SILVA - CPF/CNPJ: 22.531.258/0001-57

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	7963	CARIMBO NOMINAL AUTOMÁTICO	UN	3,0000	30,0000	90,00
						Última Compra:	2/2019 - 30,0000
2	M	11206	CARIMBO NOMINAL AUTOMÁTICO CÂMARA	UN	1,0000	55,0000	55,00
						Última Compra:	2/2019 - 55,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				145,00

Fornecedor: 273 - GRAFICA PRECISAO LTDA - CPF/CNPJ: 07.212.324/0001-32

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	7963	CARIMBO NOMINAL AUTOMÁTICO	UN	3,0000	35,0000	105,00
						Última Compra:	2/2019 - 30,0000
2	M	11206	CARIMBO NOMINAL AUTOMÁTICO CÂMARA	UN	1,0000	60,0000	60,00
						Última Compra:	2/2019 - 55,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				165,00

Cotação: 40/2019 **Data:** 03/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

38 - Valor: 1.641,80 - Data: 03/09/2019 - Vigência: 03/09/2019

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11218	CABO USB CONTAC	M	10,0000	10,5000	105,00
						Última Compra:	7/2019 - 10,5000
2	M	11217	WEBCAN LG	UN	3,0000	479,0000	1.437,00
						Última Compra:	7/2019 - 479,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				1.542,00

Fornecedor: 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11218	CABO USB CONTAC	M	10,0000	10,9900	109,90
						Última Compra:	7/2019 - 10,5000
2	M	11217	WEBCAN LG	UN	3,0000	543,9000	1.631,70
						Última Compra:	7/2019 - 479,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				1.741,60

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 41/2019 **Data:** 09/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

39 - Valor: 278,00 - Data: 09/09/2019 - Vigência: 09/09/2019

Fornecedor: 276 - JULIANO JUAREZ PEREIRA - CPF/CNPJ: 26.904.191/0001-00

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	2909	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, GARRAFÃO COM 20 LITROS	UN	40,0000	6,9500	278,00

Última Compra: 9/2019 - 6,9500

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **278,00**
Cotação: 42/2019 **Data:** 13/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

40 - Valor: 210,00 - Data: 13/09/2019 - Vigência: 13/09/2019

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11229	CABO P2P2 RCA	UN	2,0000	105,0000	210,00

Última Compra: 8/2019 - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **210,00**
Cotação: 43/2019 **Data:** 16/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

41 - Valor: 2.817,20 - Data: 16/09/2019 - Vigência: 16/09/2019

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11230	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, 17-2600 8GB	UN	1,0000	2.329,0000	2.329,00

Última Compra: 9/2019 - 2.014,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.329,00**
Fornecedor: 41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39

Telefone/Fax: 35 3214 1423/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11230	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, 17-2600 8GB	UN	1,0000	4.490,0000	4.490,00

Última Compra: 9/2019 - 2.014,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **4.490,00**
Fornecedor: 21 - J.M. INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 71.340.459/0001-82

Telefone/Fax: 35 3222-2652/35 3222-2652

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11230	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, 17-2600 8GB	UN	1,0000	2.439,0000	2.439,00

Última Compra: 9/2019 - 2.014,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.439,00**
Fornecedor: 277 - JANDER HERCULANO DA SILVA - CPF/CNPJ: 16.741.432/0001-93

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11230	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, 17-2600 8GB	UN	1,0000	2.429,0000	2.429,00

Última Compra: 9/2019 - 2.014,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.429,00**

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 43/2019 **Data:** 16/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

41 - Valor: 2.817,20 - Data: 16/09/2019 - Vigência: 16/09/2019

Fornecedor: 278 - GUSTAVO PEREIRA REZENDE - CPF/CNPJ: 14.178.632/0001-54

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11230	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, 17-2600 8GB	UN	1,0000	2.399,0000	2.399,00

Última Compra: 9/2019 - 2.014,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.399,00**
Cotação: 44/2019 **Data:** 25/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

44 - Valor: 1.620,00 - Data: 25/09/2019 - Vigência: 25/09/2019

Fornecedor: 277 - JANDER HERCULANO DA SILVA - CPF/CNPJ: 16.741.432/0001-93

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	12,0000	75,0000	900,00

Última Compra: 9/2019 - 65,0000

2	M	11236	TINTA PARA IMPRESSORA TIPO JATO DE TINTA, ORIGINAL, PRETA, CARTUCHO NOVO, PARA HP 662.	UN	12,0000	70,0000	840,00
---	---	-------	--	----	---------	---------	--------

Última Compra: 9/2019 - 60,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 2** **1.740,00**
Fornecedor: 278 - GUSTAVO PEREIRA REZENDE - CPF/CNPJ: 14.178.632/0001-54

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	12,0000	70,0000	840,00

Última Compra: 9/2019 - 65,0000

2	M	11236	TINTA PARA IMPRESSORA TIPO JATO DE TINTA, ORIGINAL, PRETA, CARTUCHO NOVO, PARA HP 662.	UN	12,0000	65,0000	780,00
---	---	-------	--	----	---------	---------	--------

Última Compra: 9/2019 - 60,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 2** **1.620,00**
Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	12,0000	65,0000	780,00

Última Compra: 9/2019 - 65,0000

2	M	11236	TINTA PARA IMPRESSORA TIPO JATO DE TINTA, ORIGINAL, PRETA, CARTUCHO NOVO, PARA HP 662.	UN	12,0000	60,0000	720,00
---	---	-------	--	----	---------	---------	--------

Última Compra: 9/2019 - 60,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 2** **1.500,00**
Cotação: 45/2019 **Data:** 26/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

45 - Valor: 232,00 - Data: 26/09/2019 - Vigência: 26/09/2019

Fornecedor: 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11207	LÂMPADA TUBULAR LED T8 20 W COM 120 CM	UN	8,0000	29,0000	232,00

Última Compra: 2/2019 - 36,0000

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 45/2019 **Data:** 26/09/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

45 - Valor: 232,00 - Data: 26/09/2019 - Vigência: 26/09/2019

Fornecedor: 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				232,00
